
 
令和３年６月１８日 

長野県ＰＴＡ連合会 

教育連携委員 様 

 担当幹事 様 

長野県ＰＴＡ連合会長 熊谷  弘  

教育連携委員長 西澤 盛人 

 

 

第２回 教育連携委員会開催について 

 

 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

 標記の委員会を下記により行いますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

 なお、出欠席については別紙回答用紙により、６月２８日（月）必着で県Ｐ事務局へFax  

(026-235-1323)またはメール(office@pta-naganoken.net)、郵送のいずれかでご連絡ください。 
 

記 

 

１．日 時  令和３年７月１２日（月） １３:３０～１５:３０ 
 
２．会 場  信濃教育会館 第二会議室（２階） 
 
３．内 容＜仮＞  

（１）県小中校長会との懇談会について 
（２）長野県教育委員会との懇談会について 
（３）１６郡市ＰＴＡ連携懇談会（教育課題の部）について 
（４）教育課題の概要や県ＰＴＡとしての対応方針の提示について 
（５）その他 

 
 
 

mailto:office@pta-naganoken.net

